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Bäste medlem! 
 
Snart är det jul och verksamhetsåret 2025 lider mot sitt slut. Verksamheten har som vanligt 
varit omfattande och vi ser fram emot lite julledighet. 
 
Museet har varit öppet för allmänheten under 10 veckor från den 23 juni till den 31 augusti. 
Entréavgiften var 80 kr för vuxen och 30 kr för barn. Antalet besökare har varit 6803 varav 
3831 anläggningsbesökare och 2972 betalande och avgiftsfria besökare. Samarbetet och 
försäljningen av kombibiljetter med marinmuseet visade i år på en uppåtgående kurva. 
Sommarens stora aktivitet vårt 20 års jubileum blev mycket lyckad, vi uppskattar det till ca 
300 besökare. Nästa år planerar vi för en medlemsdag i samband med Aspö kulturrunda den 
29 augusti. Reservera den dagen i kalendern, njut och slappna av med lite kultur i 
valdebatten.  
 
Även i år har vi under projektledaren Herman Håkanssons ledning utvecklat museet. Inför 
sommarsäsongen gjorde vi en temautställning om kalla kriget ur KA2:s perspektiv. 
Biblioteket förvandlades till att bli en utställningslokal. Där vi bl.a. visade idrott-och 
sällskapslivet på KA2. För att göra förbandsutställningen lite mer levande tog vi fram 
personliga berättelser och anekdoter kopplade till förbanden. Vårt nya materielobjekt 
koksläpvagn 803 blev efter renovering placerad vid sidan om vår entré. 
 
I höst har vi inhandlat nya skräddarsydda kapell till våra pjäser som står utomhus, i stället för 
att täcka med otympliga presenningar under vinterhalvåret. Vi har även påbörjat renovering av 
vår gamla PA 31:a för att den eventuellt skall kunna ingå i utställningen nästa år. 
Undersökningar pågår också för att kunna isolera museibyggnaden och göra arbetsklimatet 
lite drägligare både under vintern och sommaren (kostnadsfråga). 
 
Medlemsavgift 
 
Vi hoppas att du fortfarande vill vara medlem och stötta verksamheten i vår förening. 
Medlemsavgiften för år 2026 är 150 kr. Den inbetalas enklast genom att sätta in 150 kr på 
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bankgiro 717-7447. OBS ange namn och mobilnummer på inbetalningen. När vi erhållit din 
betalning kommer du att få ett nytt digitalt medlemskort för 2026 i Cardskipper. 
Medlemskapet innebär att du har fri entré till museet hela säsongen 2026. 
 
Årsmöte 
 
Vi passar även på att informera om kommande årsmöte den 10 mars 2026. Kallelse sänds ut i 
vederbörlig ordning.  
 
God Jul och Gott Nytt År​  
Önskar Styrelsen​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
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